АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХАДА-БУЛАКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.ст.Хада-Булак

«18» июня 2015 г.                                                                                 № 9

Об утверждении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства получателей поддержки сельского поселения «Хада-Булакское».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр субъектов малого и среднего предпринимательства получателей поддержки сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края.

2. Ответственность за ведение реестра возложить на главу администрации сельского поселения «Хада-Булакское».

Глава  сельского
поселения «Хада-Булакское»                                                      О.В.Кукуруза
РЕЕСТР СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПОЛУЧАТЕЛЕЙ ПОДДЕРЖКИ

 по сельскому поселению  «Хада-Булакское» муниципального района «Оловяннинский район»

	№ п.п.
	Дата включения в реестр
	Наименование (юр. лицо)

(физ. лицо)
	Фамилия Имя отчество
	Наименование торговой организации
	Адрес (местоп

оложение)
	Вид поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	18.06.2015
	ИП
	Сенеджук Юрий Михайлович
	Магазин «Новый»
	Ст.Хада-Булак, ул. Советская,20

	2
	18.06.2015
	ИП
	Сенеджук Татьяна Николаевна
	Магазин «УЮТ»
	Ст. Хада-Булак, ул. Железнодорожная, 6

	3
	18.06.2015
	ИП
	Сенеджук Юрий Михайлович
	Магазин «Юбилейный»
	Ст. Хада-Булак, ул. Гражданская, 6

	4
	18.06.2015
	ИП
	Нарубаева Бальжана Батоболотовна
	Кафе «Идеал»
	В 1км300м на юго-восток от ст.Хада-Булак

	5
	18.06.2015
	ИП
	Горемыкин Дмитрий Михайлович
	Кафе «У Михалыча»
	В 1км100м на юго-восток от ст.Хада-Булак

	6
	18.06.2015
	ИП
	Горемыкин Дмитрий Михайлович
	АЗС
	В 945 м на юго-восток от ст.Хада-Булак